仲恺农业工程学院教务处

关千2022年宏志助航计划线上课程建设课

题拟推荐结果的公示

各院（部）、 各单位：

根据《广东省教育厅办公室转发关于开展2022年宏志

助航计划线上课程建设课题申报工作的通知》要求， 学校组

织了相关申报遴选工作。 经各单位申报、 教务处资格审查、

专家评审等程序， 学校拟推荐《种子加工与检验实用技术》

（项目负责人： 崔华威）参加教育部2022年宏志助航计划

线上课程建设课题遴选，现予以公示。

公示期5天，自2022年8月4日至8日。如对公示结果

有异议，请实名来函或来邮，否则不予受理。
联系人： 胡燕红、 李俊杰

联系电话：89003078, 邮箱：zhkujyk@126.com。

教务处

2022年8月4日